关于更正江南大学医学院特殊环境实验室工程计价方式的公告

各报名投标单位：
江南大学医学院特殊环境实验室工程招标（项目编号JDGC2017013）计价方式更正如下：
1、工程量清单编制依据中，原来“（1）建设工程工程量清单计价规范（GB50500-2008）。”现修正为“（1）设计图纸工程量清单。”

2、“税金费率”原来：
	序号
	费用类别
	计算基础
	装饰工程
	安装工程

	8
	税金费率(%)
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费
	3.48
	3.48

现更正为：
	序号
	费用类别
	计算基础
	装饰工程
	安装工程

	8
	税金费率(%)
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费
	11
	11

[bookmark: _GoBack]特此公告

江南大学招投标管理办公室
2017年6月9日